Mountainbike Trailcup 2023 - Vejle
Vejle / 04.06.2023-04.06.2023

Exploitation détaillée

Laursen, Lotte

Dossard: 1559

Trailcup Vejle

Catégorie:

Dame

Temps intermédiaires

Poste

Stage 1
Stage 2
Fox Suspens
Stage 4
Stage 5
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Cube - Stage

Etape
Temps
1:45.10
2:06.12
1:30.56
2:21.25

Timing by SPORTident

Place
catg.
23
23
22
23

Retard
catg.
1:02.00
1:07.46
0:37.06
1:15.90

Place par parcours: DNF (de 358)
Meilleur temps dans le parcours: 7:55.52

Place par catégorie: DNF(de 35)
Meilleur temps dans la catégorie: 9:00.74

Résultats d'étape Résultat total
Place  Retard Total Place  Retard Place  Retard
Total Total Temps catg. catg. Total Total
256 1:07.95
256 1:16.23
255 0:44.22
252 1:26.66

timing.sportident.com




