

Exploitation détaillée

Laursen, Lotte

Dossard: 1559

Trailcup Vejle Place par parcours: DNF (de 358)

Meilleur temps dans le parcours: 7:55.52

Catégorie: Place par catégorie: DNF(de 35)

Dame Meilleur temps dans la catégorie: 9:00.74

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Stage 1	1:45.10	23	1:02.00	256	1:07.95					
Stage 2	2:06.12	23	1:07.46	256	1:16.23					
Fox Suspens	1:30.56	22	0:37.06	255	0:44.22					
Stage 4	2:21.25	23	1:15.90	252	1:26.66					
Stage 5										
Stage 7										
Stage 8										
Stage 9										

Cube - Stage

Timing by SPORTident

timing.sportident.com